7.

Ex prædictis tamen consequitur
non esse admodū facile differētię ra-
tionem demonstrare; quare sacerdos

B præcisus ab Ecclesia, validè sacramē-
tum Eucharistię cōficiat, iuxta modò
dicta, & tamen sacramentū pœnitenti-
tiæ ab eo collatū nullius sit momenti,
vt est receptissima traditio, quam ar-
gum. text. in cap. *Ad probandum*, de re
iudicata cōprobat *Nau.* in *Man.* c. 9.
à n. 8. *Henriq.* 2. p. lib. 13. cap. 10. §. 2. *Nauar.*
Viuald. 1. p. tit. de absolutione n. 79. & *Henriq.*
2. p. tit. de excōmun. à n. 29. Difficul- *Viuald.*
tas in cōmuni est; diximus characte-
rem sacerdotalē ab ipsa potestate nō
distingui, nisi quatenus ad diuersos

*C. ad pro-
bandū de
re iudica.*

*C. O
de pe
Sot.
Nauar.
Viuald.
Soar.*

C actus refertur, consecrare scilicet, vel
peccata remittere; igitur quemadmo-
dùm potestas consecrādi Eucharistiā
est omnino inseparabilis, indēq; præ-
cisi ab Ecclesia eam retinent potesta-
tem, quod etiā in potestate remitten-
di peccata dicendum videbatur; diffi-
cultatem sentit *Soto* in 4. dist. 4. q. 4. *Soto.*
art. 2. versic. *Hoc supposito*, notatque ex

D. Thom.

D. Thom. inter hæc duo sacramenta
illam esse differentiam, quoad propo-
situm: nam in sacramento Euchari-
stiæ, alijsque similibus non requiritur
actus aliquis exterior suscipiens, sed
tantū, vt suscipiat materiam exterius
appositā; at verò in sacramēto pœnitē-
tiæ actus ipsius penitētis exigūtur, &
necessa-

Faga

*C. S. 2
dam.*

necessarij sunt, tanquam materia ipsius sacramenti, cū igitur sacerdotes materialm illā, & subiectionem personarū nō accipiant, recte dicimus potestatē postea ab Ecclesia accipere, dum subditi eis tradūtur, iuxta ea, quā suprā disp. I. n. 13. diximus, & infrā latius explicabimus, & per cōsequens, quē admodū Ecclesiē eis potestatē tribuit, ita etiā eandē potest impedire; vnde etiā ratio cōstat, quare sacramentum Ordinis, aliaque sacramenta, ab Episcopo non suo illicite, validē tamen conferantur, cap. *Quod translationem, de tempor. ordin.* & tamen sacramentum pœnitentiæ præstitū à sacerdote nō proprio nullius momēti est, iuxta tex. cū ibi notatis in c. *Omnis, de pænit.*

C. Omnis,
de pænit.

Sot.
Nauar.
Viuald.
Soar.

Fagundes. 8.

Habemus iā præsbyteros obtainere plenā potestatē circa sacramentū Eucharistiæ, nūc verò resoluamus illam quæst. an scilicet ordinādi, confirmādi, aliaq; ordinis ministeria, quibus Episcopos præsbyteris diximus esse superiores saltē ex Sūmi Pōtificis delegatione, aut priuilegio ex equi possint nō Episcopi, & ex dictis pars negatiua tenēda videbatur; diximus enim ex ipsa Christi institutione distinctos præsbyteros ab Episcopis, atq; ita ex eadē aliquos esse actus, qui ad solos Episcopos petineāt; cōstat etiā ea, quæ à lege diu ina, vel à Christo reseruata sūt certo ordine minimè pos-